ZARZAD DROG POWIATOWYCH w MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Stowackiego 82

tel. 272-17-33 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

Myslenice, dnia 06.03.2013 r.

ZP-2/2013

Do uczestnikéw postgpowania ZP-2/2013
prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego ZP-2/2013 , Rozwoj infrastruktury
drogowej w Powiecie Myslenickim poprzez przebudowg ciagu komunikacyjnego
K 1944 Borzeta — Gorzkow — Wieliczka”.

Zarzad Drog Powiatowych w Myslenicach zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759
z pdzn. zm.) udziela odpowiedzi na ztozone w dniu 05.03.2013 r. zapytania do przedmiotowego
przetargu.

Zadanie Nr 1 — Przebudowa drogi powiatowej nr K1944 Borzeta-Gorzkow-Wieliczka -
wykonanie chodnika di. 4164 m:

Pytanie nr 1

Dzial Odwodnienie — poz. nr 3.5 — prosimy o podanie dtugosci przepustéw do przebudowy.
Odpowiedz

Nalezy przyjac 6 mb na jedna sztuke zjazdu.

Pytanie nr 2

Dzial Sciek betonowy za chodnikiem — poz. (kalk. ind.) prosimy o podanie wymiarow korytka
kolejowego do przesunigcia.

Odpowiedz

Wymiary korytka: dt. 50 cm, glebokos¢ 51 cm, szeroko$¢ dna 30 cm, rozpigtos¢ Scian gorg 75 cm.

Pytanie nr 3

Poz. 3.6 — prosimy o podanie wymiarow korytek kolejowych do ulozenia. Czy nalezy doliczy¢
tawe betonowq?

Odpowiedz

Nalezy przyjaé $ciek typowy kolejowy o wym. 0,50 x 0,60 x 51 na tawie betonowej.

Pytanie nr 4

Dzial Oznakowanie drog i Urzadzenia bezpieczefistwa — poz. 6.2 — prosimy o doprecyzowanie, 0
jaki rodzaj bariery chodzi — czy o barier¢ drogowa stalowa sprezysta typu SP-09 czy tez o porgcz
ochronng typu U-11a?

Odpowiedz

Nalezy wykona¢ bariero-porecz ze stali spawanej, zgodnie z rys. nr 7 zalagczonym do projektu.



Zadanie Nr 2 - Przebudowa drogi powiatowej nr K1944 Borzeta-Gorzkow-Wieliczka -
wykonanie nawierzchni dt. 6736 m:

Pytanie nr I

Poz. 6.9 — prosimy o wyjasnienie, czy ziemia pozyskana z przesunigcia rowoéw nadaje si¢ do
wbudowania w nasyp, na ktérym nalezy wykonal poszczenie drogi? Czy Zamawiajacy
potwierdza, ze namul z oczyszczenia rowow mozna pozostawi¢ w obrebie budowy?

Odpowiedz

W poz. 6-9 ziemia pozyskana z poszerzen i przelomdw oraz przesunigcia rowu, po zebraniu
namulu i wywiezieniu go ma by¢ czesciowo wykorzystana na odtworzenie skarpy i pobocza.
Zagospodarowanie namutu z oczyszczenia rowu pozostaje w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Poz. 20 — prosimy o doprecyzowanie — w jakiej ilo$ci wystepuja ziazdy z kostki do przelozenia, a
w jakiej zjazdy betonowe?

Odpowied:

Rodzaj zjazdow nalezy przyjac 50% betonowych i 50% z kostki.

Pytanie nr 3

Poz. 23 — Czy istniejace rury fi 1000 mm nadajg si¢ do ponownego wbudowania, czy tez nalezy
wybudowac przepust z nowych rur na dt. 12 m, a stare wywiez¢?

Odpowiedz

Przy przebudowie przepustu Fi 1000mm nalezy policzy¢ nowe rury. Pozycja obejmuje rozbiorke
1 wykonanie nowego przepustu w miejscu istniejacego.

Pytanie nr 4

Poz. 24 — prosimy o podanie dlugosci przepustoéw z rur wipro fi 600 mm.

Przepust z rur fi 600 mm (pod droga) nalezy przyjac¢ dt. 12 m.

DPyianie nr 5

Poz. 25 — prosimy o podanie procentowego zamulenia przepustow do wyczyszczenia.

Odpowiedz
Zamulenie nalezy przyjac 1/2 przekroju przepustu.

Pytanie nr 6

Poz. 26 1 27 — prosimy o podanie dlugosci przepustow do przebudowy.

Odpowiedz

Przepusty pod zjazdami fi 400mm i fi 500 mm nalezy przyjac 6 m na 1 szt. zjazdu.

Otrzymuja:
1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice. pl




